

MABREN ApS

Kløvermarksvej 43
4300 Holbæk

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2018

Mads Falkenberg Brenøe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MABREN ApS
Kløvermarksvej 43
4300 Holbæk

CVR-nr: 28995202
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse

Nordea
Ahlgade 20-24
4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering, herunder besiddelse af værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udgør et underskud på 45 kr., hvilket direktionen anser for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt forhold efter balancedagen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-45	-45
Bruttoresultat		-45	-45
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		-45	-45
Ordinært resultat før skat		-45	-45
Skat af årets resultat	2		
Årets resultat		-45	-45
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat			-45
I alt			-45

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Likvide beholdninger		124.865	124.910
Omsætningsaktiver i alt		124.865	124.910
Aktiver i alt		124.865	124.910

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		-135	-90
Egenkapital i alt		124.865	124.910
Passiver i alt		124.865	124.910

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Tilgang i forbindelse med stiftelse d. 29. juli 2005	<u>125.000</u>
Anpartskapital 30.09.2017	<u>125.000</u>